
 
 

ГЛАВА  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.02.2025                                                                                                                            № 13 

 

 

О проведении общественных обсуждений по проекту решения  

Ивановской городской Думы «О внесении изменений  

в Правила благоустройства города Иванова» 

 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава города Иванова, Положением 

о порядке организации и проведения общественных обсуждений или 

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности                 

в городе Иванове, утвержденным решением Ивановской городской Думы    

от 29.06.2018 № 586, п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести общественные обсуждения по проекту решения 

Ивановской городской Думы «О внесении изменений в Правила 

благоустройства города Иванова». 

2. Правовому управлению Администрации города Иванова 

осуществить подготовку и проведение общественных обсуждений                  

в соответствии с Положением о порядке организации и проведения 

общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности в городе Иванове, утвержденным решением 

Ивановской городской Думы от 29.06.2018 № 586.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Управлению внутренней политики Администрации города Иванова 

опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 

consultantplus://offline/ref=4CA1493535A29FEB72383C9DE1D217D4B2B36C0FA983E528A9A5448AE038D992FF77B729966AB5DD3576L
consultantplus://offline/ref=4CA1493535A29FEB72382290F7BE4BDBB7BD340BAE8CEF77F0FA1FD7B731D3C5B838EE6BD267B7DF53556D397CL

